Famille

Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux
Bocaux

Traiteur
Traiteur
Traiteur
Traiteur

Dénomination article

Mousse de foie de volaille
Rillettes saumon

Rillettes pur porc

Tartine 4 épices

Rillettes de boeuf

Terrine au Gris de Toul
Mousse de foie de volaille
Terrine de Saint-Nicolas
Rillettes de canard au foie gras
Rillettes de lapin

Terrine de lapin moutarde
Foie Gras

Terrine de canard a l'orange
Terrine de mon grand'pére
Terrine porc noix Roquefort
Tartine de boudin

Fromage de téte

Rillettes d'agneau

Porc en gelée

Saindoux

Terrine dYvette

Terrine Ail des ours
Tartine a la Charentaise
Terrine Girolles

Tartine de boudin pommes
Poitrine de veau en gelée
Tartine a la Charentaise
Rillettes pur porc

Confit 3 volailles

Rillettes de porc gourmande
Tartine pintade framboise
Tartine poulet citron gingembre
Tartine 4 épices

Mousse 3 poissons

Terrine mirabelle
Cuisiné de champignons
Bolognaise (grand)
Bolognaise (petit)

Téte de veau

Poids Prix de ver Unité

130g
140 g
180g
140 g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
180g
140g
330¢g
180g
325¢g

180g
180g
130g
180g
140g

180g
350 g
180 ¢
180g
140g
140g
180g
190g
180g
400¢g
800¢g
400¢g
380¢g

Tripes a la mode de Caen (grand) 700g
Tripes a la mode de Caen (petit) 400g

Hachis Parmentier

Paté en crodte indiv
Feuillantine comtoise
Paté Richelieu

Paté de campagne

365g

175 g
930 g

3 piece
4,25 piéece
3,5 piéce
3,1 piéce
6 piéce
4,3 piece
4,1 piece
7,5 piece
8,5 piéce
5 piece
4,7 piece
20 piece
4,5 piece
4 piece
4,3 piece
2,8 piece
5,35 piece
4,5 piece
6,5 piéce
4 piece
5,7 piéce
4,3 piece
3,25 piece
4,3 piece
3,15 piece
6,5 piece
4,5 piece
6 piece
6,5 piéce
5 piece

4 piece
3,25 piece
4 piece

4 piece
4,1 piece
5,35 piece
7 piéce

4 piece
6,5 piéce
6,5 piece
3,7 piéce
7 piece

3 piece

15 piece
13,5 kilo
10,45 kilo



Traiteur
Traiteur
Traiteur
Traiteur
Traiteur

Salaison
Salaison

Salaison
Salaison

Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison
Salaison

Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso
Saucisso

Viande
Viande
Viande
Viande
Viande
Viande

ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns
ns

Porc
Porc
Porc
Porc
Porc
Porc

Rillettes

Paté de foie

Saucisse de jambon
Paté Richelieu Poisson
Plateau de charcuterie

Lardons fumeés

Jambon cuit 4 tranches
Poitrine fumée

Bacon tranché

Echine fumée

Jarret fumé

Jarret 1/2 sel

Palette 1/2 sel

Palette fumée

Filet mignon fumé
Poitrine fumée tranchée
Lard 1/2 sel

Roti 1/2 sel

Roti filet fumé

Rouelle fumée

Saucisson pur porc
Fuseau

Fuseau fumé
Saucisson mirabelle
Saucisson noix
Saucisson noisette
Saucisson Roquefort
Saucisson Comté
Saucisson pur boeuf
Baton a croquer

Beeuf séché

Jambon sec

Filet mignon séché
Magret de canard séché IGP
Saucisson Provencal
Saucisson poivre
Pancetta

Coppa

Baton a croquer citron
Baton a croquer orange
Chorizo

Lard (tranché et bloc)
Cotes de porc filet
Grillades

Sauté de porc

Filet mignon

Réti de porc

9,65 kilo
9,4 kilo
19,5 kilo
17 kg
6,5 personne

14,3 kilo
21,5 kilo
12,3 kilo
21 kilo
14,5 kilo
9,25 kilo
8,7 kilo
9,3 kilo
9,85 kilo
38 kilo
13,5 kilo
8,2
12
14,5
12,25

23 kilo
23 kilo
25 kilo
24 kilo
24 kilo
24 kilo
24 kilo
24 kilo
36 kilo
27 kilo
38 kilo
30 kilo
34 kilo
41 kilo
24 kilo
22 kilo
25 kilo
25 kilo
30 kilo
30 kilo
27 kilo

8,95 kilo
12,65 kilo
12,65 kilo
12,65 kilo

19,7 kilo
13,65 kilo



Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc
Viande Porc

Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses
Saucisses

Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf

Cotes de porc échines
Rognons

Foie tranché

Roti de porc échine
Roti de porc

Jarret de porc/Jambonneau
Roti cocotte

Rouelle de jambon
Rouelle d'épaule
Travers de porc

Pied de porc

Chipolatas

Saucisse blanche de porc
Merguez de boeuf

Saucisse a cuire

Saucisse a cuire fumée
Boudin blanca l'ancienne
Chair a saucisse

Knack de porc

Boudin blanc morilles
Boudin noir

Saucisson a lail

Cervelas fumé

Saucisse blanche comté 8%
Cervelas

Chipo ail des ours

Chipo curry doux
Saucisson cuit Pistaches
Saucisse blanche Pesto verde
Saucisse blanche Tomate mozza
Saucisse blanche au Brie
Saucisse de foie

Saucisse de Toulouse
Boudin blanc Porto
Cervelas alsacien

Bourguignon
Ro6ti cocotte
Basse cote a griller
Steak

Cote de boeuf
Bavette

Boeuf a braiser
Faux-Filet
Filet de boeuf
Hampe

Onglet

Rosbif

12,65 kilo
7,55 kilo
5,8 kilo
13,65 kilo
13,65 kilo
8 kilo
9,85 kilo
11,5 kilo
9,9 kilo
5,8 kilo
2,6 kilo

12,4 kilo
9,85 kilo
12,65 kilo
12,65 kilo
13,45 kilo
12,2 kilo
10,45 kilo
11,15 kilo
13 kilo
8,1 kilo
10,45 kilo
10,45 kilo
10,5 kilo
9,5 kilo
12,4 kilo
12,4 kilo
13 kilo
10,25 kilo
11 kilo
10,25 kilo
11,5 kilo
12,4 kilo
12,5 kilo
12 kilo

13,75 kilo
13,30 kilo
16,50 kilo
17,30 kilo
28,00 kilo
21,00 kilo
13,30 kilo
27,04 kilo
37,19 kilo
19,75 kilo
23,11 kilo
22,55 kilo



Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Beeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Boeuf
Viande Beeuf

Roti de beeuf
Rumsteak

Poire

Merlan
Entrecote
Macreuse
Jumeau

Paleron

Jarret

Plat de cote
Pot-au-feu
Burger

Rouelle de beoeuf
Araignée
Langue de beeuf
Boeuf a brochette
Os a moelle
Coeur

Rognons

Foie

Queue de boeuf
Joue de beoeuf
Viande a fondue

13,30 kilo
27,04 kilo
23,00 kilo
23,00 kilo
27,04 kilo
19,75 kilo
19,36 kilo
15,40 kilo
13,26 kilo
13,26 kilo
13,26 kilo
12,40 kilo
13,26 kilo
26,51 kilo
12,00 kilo
22,55 kilo

10 kilo

12 kilo

12 kilo

12 kilo
11,15 kilo

17 kilo
22,55 kilo



