Famille	Dénomination article	Poids	Prix de ver Unité
Bocaux	Mousse de foie de volaille	130g	3 pièce
Bocaux	Rillettes saumon	140 g	4,25 pièce
Bocaux	Rillettes pur porc	180g	3,5 pièce
Bocaux	Tartine 4 épices	140 g	3,1 pièce
Bocaux	Rillettes de bœuf	180g	6 pièce
Bocaux	Terrine au Gris de Toul	180g	4,3 pièce
Bocaux	Mousse de foie de volaille	180g	4,1 pièce
Bocaux	Terrine de Saint-Nicolas	180g	7,5 pièce
Bocaux	Rillettes de canard au foie gras	180g	8,5 pièce
Bocaux	Rillettes de lapin	180g	5 pièce
Bocaux	Terrine de lapin moutarde	180g	4,7 pièce
Bocaux	Foie Gras	180g	20 pièce
Bocaux	Terrine de canard à l'orange	180g	4,5 pièce
Bocaux	Terrine de mon grand'père	180g	4 pièce
Bocaux	Terrine porc noix Roquefort	180g	4,3 pièce
Bocaux	Tartine de boudin	140g	2,8 pièce
Bocaux	Fromage de tête	330g	5,35 pièce
Bocaux	Rillettes d'agneau	180g	4,5 pièce
Bocaux	Porc en gelée	325 g	6,5 pièce
Bocaux	Saindoux	J	4 pièce
Bocaux	Terrine d'Yvette	180g	5,7 pièce
Bocaux	Terrine Ail des ours	180g	4,3 pièce
Bocaux	Tartine à la Charentaise	130g	3,25 pièce
Bocaux	Terrine Girolles	180g	4,3 pièce
Bocaux	Tartine de boudin pommes	140g	3,15 pièce
Bocaux	Poitrine de veau en gelée	J	6,5 pièce
Bocaux	Tartine à la Charentaise	180g	4,5 pièce
Bocaux	Rillettes pur porc	350 g	6 pièce
Bocaux	Confit 3 volailles	180 g	6,5 pièce
Bocaux	Rillettes de porc gourmande	180g	5 pièce
Bocaux	Tartine pintade framboise	140g	4 pièce
Bocaux	Tartine poulet citron gingembre	140g	3,25 pièce
Bocaux	Tartine 4 épices	180g	4 pièce
Bocaux	Mousse 3 poissons	190g	4 pièce
Bocaux	Terrine mirabelle	180g	4,1 pièce
Bocaux	Cuisiné de champignons	400g	5,35 pièce
Bocaux	Bolognaise (grand)	800g	7 pièce
Bocaux	Bolognaise (petit)	400g	4 pièce
Bocaux	Tête de veau	380 g	6,5 pièce
Bocaux	Tripes à la mode de Caen (grand)	_	6,5 pièce
Bocaux	Tripes à la mode de Caen (petit)	400g	3,7 pièce
Bocaux	Hachis Parmentier	365g	7 pièce
Traiteur	Pâté en croûte indiv	175 g	3 pièce
Traiteur	Feuillantine comtoise	930 g	•
Traiteur	Pâté Richelieu	3	13,5 kilo
	*		- /

Toolitanin	Dilloss	0 (5 1:1-
Traiteur	Rillettes	9,65 kilo
Traiteur	Pâté de foie	9,4 kilo
Traiteur	Saucisse de jambon	19,5 kilo
Traiteur	Pâté Richelieu Poisson	17 kg
Traiteur	Plateau de charcuterie	6,5 personne
Salaison	Lardons fumés	14,3 kilo
Salaison	Jambon cuit 4 tranches	21,5 kilo
Salaison	Poitrine fumée	12,3 kilo
Salaison	Bacon tranché	21 kilo
Salaison	Echine fumée	14,5 kilo
Salaison	Jarret fumé	9,25 kilo
Salaison	Jarret 1/2 sel	8,7 kilo
Salaison	Palette 1/2 sel	9,3 kilo
Salaison	Palette fumée	9,85 kilo
Salaison	Filet mignon fumé	38 kilo
Salaison	Poitrine fumée tranchée	13,5 kilo
Salaison	Lard 1/2 sel	8,2
Salaison	Rôti 1/2 sel	12
Salaison	Rôti filet fumé	14,5
Salaison	Rouelle fumée	12,25
Saucissons	Caucisson pur pors	23 kilo
Saucissons	Saucisson pur porc Fuseau	23 kilo
Saucissons	Fuseau fumé	25 kilo
Saucissons	Saucisson mirabelle	24 kilo
Saucissons	Saucisson noix	24 kilo
Saucissons	Saucisson noisette	24 kilo
Saucissons	Saucisson Roquefort	24 kilo
Saucissons	Saucisson Comté	24 kilo
Saucissons	Saucisson pur bœuf	36 kilo
Saucissons	Bâton à croquer	27 kilo
Saucissons	Bœuf séché	38 kilo
Saucissons	Jambon sec	30 kilo
Saucissons	Filet mignon séché	34 kilo
Saucissons	Magret de canard séché IGP	41 kilo
Saucissons	Saucisson Provençal	24 kilo
Saucissons	Saucisson poivre	22 kilo
Saucissons	Pancetta	25 kilo
Saucissons	Coppa	25 kilo
Saucissons	Bâton à croquer citron	30 kilo
Saucissons	Bâton à croquer orange	30 kilo
Saucissons	Chorizo	27 kilo
	2020	27 1000
Viande Porc	Lard (tranché et bloc)	8,95 kilo
Viande Porc	Côtes de porc filet	12,65 kilo
Viande Porc	Grillades	12,65 kilo
Viande Porc	Sauté de porc	12,65 kilo
Viande Porc	Filet mignon	19,7 kilo
Viande Porc	Rôti de porc	13,65 kilo

Viende Dave	Câtas de nave febinas	42 /E Idla
Viande Porc	Côtes de porc échines	12,65 kilo
Viande Porc	Rognons	7,55 kilo
Viande Porc	Foie tranché	5,8 kilo
Viande Porc	Rôti de porc échine	13,65 kilo
Viande Porc	Rôti de porc	13,65 kilo
Viande Porc	Jarret de porc/Jambonneau	8 kilo
Viande Porc	Rôti cocotte	9,85 kilo
Viande Porc	Rouelle de jambon	11,5 kilo
Viande Porc	Rouelle d'épaule	9,9 kilo
Viande Porc	Travers de porc	5,8 kilo
Viande Porc	Pied de porc	2,6 kilo
Saucisses	Chipolatas	12,4 kilo
Saucisses	Saucisse blanche de porc	9,85 kilo
Saucisses	Merguez de boeuf	12,65 kilo
Saucisses	Saucisse à cuire	12,65 kilo
Saucisses	Saucisse à cuire fumée	13,45 kilo
Saucisses	Boudin blancà l'ancienne	12,2 kilo
Saucisses	Chair à saucisse	10,45 kilo
Saucisses	Knack de porc	11,15 kilo
Saucisses	Boudin blanc morilles	13 kilo
Saucisses	Boudin noir	8,1 kilo
Saucisses	Saucisson à l'ail	10,45 kilo
Saucisses	Cervelas fumé	10,45 kilo
Saucisses	Saucisse blanche comté 8%	10,5 kilo
Saucisses	Cervelas	9,5 kilo
Saucisses	Chipo ail des ours	12,4 kilo
Saucisses	Chipo curry doux	12,4 kilo
Saucisses	Saucisson cuit Pistaches	13 kilo
Saucisses	Saucisse blanche Pesto verde	10,25 kilo
Saucisses	Saucisse blanche Tomate mozza	11 kilo
Saucisses	Saucisse blanche au Brie	10,25 kilo
Saucisses	Saucisse de foie	11,5 kilo
Saucisses	Saucisse de Toulouse	12,4 kilo
Saucisses	Boudin blanc Porto	12,5 kilo
Saucisses	Cervelas alsacien	12 kilo
Viande Bœuf	Bourguignon	13,75 kilo
Viande Bœuf	Rôti cocotte	13,30 kilo
Viande Bœuf	Basse côte à griller	16,50 kilo
Viande Bœuf	Steak	17,30 kilo
Viande Bœuf	Côte de bœuf	28,00 kilo
Viande Bœuf	Bavette	21,00 kilo
Viande Bœuf	Bœuf à braiser	13,30 kilo
Viande Bœuf	Faux-Filet	27,04 kilo
Viande Bœuf	Filet de bœuf	37,19 kilo
Viande Bœuf	Hampe	19,75 kilo
Viande Bœuf	Onglet	23,11 kilo
Viande Bœuf	Rosbif	22,55 kilo

Viande BœufRumsteak27,04 kiloViande BœufPoire23,00 kiloViande BœufMerlan23,00 kiloViande BœufEntrecôte27,04 kiloViande BœufMacreuse19,75 kiloViande BœufJumeau19,36 kiloViande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kiloViande BœufViande à fondue22,55 kilo	Viande Bœuf	Rôti de bœuf	13,30 kilo
Viande BœufMerlan23,00 kiloViande BœufEntrecôte27,04 kiloViande BœufMacreuse19,75 kiloViande BœufJumeau19,36 kiloViande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Rumsteak	27,04 kilo
Viande BœufEntrecôte27,04 kiloViande BœufMacreuse19,75 kiloViande BœufJumeau19,36 kiloViande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Poire	23,00 kilo
Viande BœufMacreuse19,75 kiloViande BœufJumeau19,36 kiloViande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Merlan	23,00 kilo
Viande BœufJumeau19,36 kiloViande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Entrecôte	27,04 kilo
Viande BœufPaleron15,40 kiloViande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Macreuse	19,75 kilo
Viande BœufJarret13,26 kiloViande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Jumeau	19,36 kilo
Viande BœufPlat de côte13,26 kiloViande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Paleron	15,40 kilo
Viande BœufPot-au-feu13,26 kiloViande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Jarret	13,26 kilo
Viande BœufBurger12,40 kiloViande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Plat de côte	13,26 kilo
Viande BœufRouelle de bœuf13,26 kiloViande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Pot-au-feu	13,26 kilo
Viande BœufAraignée26,51 kiloViande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Burger	12,40 kilo
Viande BœufLangue de bœuf12,00 kiloViande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Rouelle de bœuf	13,26 kilo
Viande BœufBœuf à brochette22,55 kiloViande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Araignée	26,51 kilo
Viande BœufOs a moelle10 kiloViande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Langue de bœuf	12,00 kilo
Viande BœufCœur12 kiloViande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Bœuf à brochette	22,55 kilo
Viande BœufRognons12 kiloViande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Os a moelle	10 kilo
Viande BœufFoie12 kiloViande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Cœur	12 kilo
Viande BœufQueue de bœuf11,15 kiloViande BœufJoue de bœuf17 kilo	Viande Bœuf	Rognons	12 kilo
Viande Bœuf Joue de bœuf 17 kilo	Viande Bœuf	Foie	12 kilo
	Viande Bœuf	Queue de bœuf	11,15 kilo
Viande Bœuf Viande à fondue 22,55 kilo	Viande Bœuf	Joue de bœuf	17 kilo
	Viande Bœuf	Viande à fondue	22,55 kilo